
 

 

平成 30年 7月 4日 

各   位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

店舗移転・統合のお知らせ 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、効率的な店舗戦略による経営資

源の有効活用と一層の営業力強化を図るため、平成 30 年 10月 22 日（月）をもって、北山

支店を上杉支店内へ、田尻支店を古川支店内へ移転・統合のうえ、業務を継続させていただ

くことといたしましたのでお知らせします。 

いずれの支店も地域の皆さまからのご愛顧を賜ってまいりましたが、今般の移転・統合で

経営資源を集約することにより、お客さまの多様化するニーズに、これまで以上に的確かつ

迅速にお応えしてまいります。 

 

記 

 

１． 移転・統合する店舗及び移転先 

 

今般、移転・統合する店舗及び移転先等は以下のとおりです。移転・統合後は、例え 

ば、上杉支店の建物内に、北山支店と上杉支店の２つの店舗が同居する形態となります。 

店 舗 名 移転先の店舗名・住所 

北山支店 

【移転に関するお問合せ先】 

電話番号 ０２２－２７３－５３１１ 

 

上杉支店内 

電話番号 ０１２０－２０２－５５０ 

仙台市青葉区上杉１－１７－１８ 

＜移転日＞ 平成３０年１０月２２日（月） 

田尻支店 

【移転に関するお問合せ先】 

電話番号 ０２２９－３９－１１１８ 

 

古川支店内 

電話番号 ０１２０－４０４－３９９ 

大崎市古川台町４－３８ 

＜移転日＞ 平成３０年１０月２２日（月） 

 

 ２．移転・統合日 

 

移転・統合日は、平成３０年１０月２２日（月）となります。 



 

 

 

３．移転・統合後のお取引等 

 

 

（１）移転・統合にあたり、お客さまの手続きは一切ご不要でございます。 

 

（２）移転・統合後も、現在の口座所属店名及び口座番号等の変更はございません。 

通帳及びキャッシュカードはそのままご利用ください。 

 

（３）移転・統合後、窓口業務全般につきましては、移転先店舗の窓口をご利用ください

ますよう、お願い申し上げます。 

 

 （４）ＡＴＭにつきましては、現店舗等のＡＴＭを引き続きご利用いただけるよう対応し

てまいります。 

 

 

   

 

 

                         

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関する問合せ先 

仙台銀行 経営企画部 電話番号  022－225－8258 


